

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00035/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Lâmina serra manual</u>	Unidade	1710	R\$ 7,9000	R\$ 3,4100	R\$ 5.831,1000
Marca: FERTAK Fabricante: FERTAK Modelo / Versão: FERTAK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA DE SERRA, Descrição: em aço rápido, com 24 dentes, medindo 12polegadas x 300mm.						
18	<u>Conjunto_____chaves combinadas</u>	Conjunto	232	R\$ 498,0000	R\$ 270,0000	R\$ 62.640,0000
Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: Corpo forjado em aço especial e temperado, kit composto por 26 chaves medindo 6, 7, 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 32mm						
19	<u>Conjunto_____chaves combinadas</u>	Conjunto	77	R\$ 498,0000	R\$ 270,0000	R\$ 20.790,0000
Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: Corpo forjado em aço especial e temperado, kit composto por 26 chaves medindo 6, 7, 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 32mm.						
22	<u>Ferramenta</u>	Unidade	881	R\$ 35,3800	R\$ 25,4000	R\$ 22.377,4000
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: MAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RASTELO, Descrição: em plástico, com 26 dentes, cabo de madeira de 120cm.						
29	<u>Nível de precisão</u>	Unidade	162	R\$ 476,3900	R\$ 240,0000	R\$ 38.880,0000
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: MAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NÍVEL, Descrição: a laser, com linhas e pontos de prumo, nivelção horizontal e vertical, alcance de 15m.						

Total do Fornecedor: R\$ 150.518,5000

18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Ferramenta</u>	Unidade	644	R\$ 39,8000	R\$ 14,5000	R\$ 9.338,0000
Marca: PARABONI Fabricante: PARABONI Modelo / Versão: 100.478 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RASTELO, Descrição: com 14 dentes, medindo 42cm, com cabo em madeira de 1,5m.						

Total do Fornecedor: R\$ 9.338,0000

24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Marreta</u>	Unidade	240	R\$ 335,2100	R\$ 165,0000	R\$ 39.600,0000
Marca: TENACE Fabricante: TENACE Modelo / Versão: TENACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARRETA, Descrição: cabeça em aço nodular, cabo de madeira prensa do mecanicamente, cabeça pesando 10Kg MARCA: TENACE						
4	<u>Marreta</u>	Unidade	80	R\$ 335,2100	R\$ 165,0000	R\$ 13.200,0000
Marca: TENACE Fabricante: TENACE Modelo / Versão: TENACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARRETA, Descrição: cabeça em aço nodular, cabo de madeira prensa do mecanicamente, cabeça pesando 10Kg MARCA: TENACE						
6	<u>Marreta</u>	Unidade	71	R\$ 322,9700	R\$ 165,0000	R\$ 11.715,0000

Marca: TENACE**Fabricante:** TENACE**Modelo / Versão:** TENACE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARRETA, Descrição: em aço forjado, cabo em madeira aparelhada e envernizada, formato oitavada, pesando 10Kg MARCA: TENACE7 Marreta Unidade 420 R\$ 56,7600 R\$ 34,0000 R\$ 14.280,0000**Marca:** TENACE**Fabricante:** TENACE**Modelo / Versão:** TENACE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARRETA, Descrição: em aço forjado, cabo em madeira aparelhada e envernizada, formato oitavada, pesando 2Kg. MARCA: TENACE34 Disco corte Unidade 3088 R\$ 12,1300 R\$ 6,0000 R\$ 18.528,0000**Marca:** FERTAK**Fabricante:** FERTAK**Modelo / Versão:** FERTAK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, Descrição: para esmerilhadeira, para uso em aço carbono e inox, diâmetro de 9 polegadas. MARCA: FERTAK35 Conjunto Ferramentas Unidade 189 R\$ 26,2300 R\$ 9,7300 R\$ 1.838,9700**Marca:** TENACE**Fabricante:** TENACE**Modelo / Versão:** TENACE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE PARA VIRAR FERRO, Descrição: emaço, medindo 5/16 polegadas. MARCA: TENACE36 Disco corte Unidade 1215 R\$ 8,7000 R\$ 3,5000 R\$ 4.252,5000**Marca:** FERTAK**Fabricante:** FERTAK**Modelo / Versão:** FERTAK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, Descrição: para ferro, medindo 7 x 1/8 x 7/8 polegadas. MARCA: FERTAK41 Rolo pintura predial Unidade 2389 R\$ 5,5000 R\$ 3,5100 R\$ 8.385,3900**Marca:** ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** ROMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO PARA PINTURA, Descrição: em espuma de poliéster, medindo 10cm, com cabo plástico e suporte em aço galvanizado. MARCA: ROMA**Total do Fornecedor: R\$ 111.799,8600****26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Serra copo</u>	Unidade	276	R\$ 78,0000	R\$ 28,1500	R\$ 7.769,4000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 390429**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** SERRA COPO, Descrição: corpo metálico com dentes diamantados, diâmetro de 19mm, altura útil mínima de 58mm, camada de diamante de 6mm, haste com diâmetro de 14,5mm e comprimento de 170mm, encaixada haste de 9,5mm.**Total do Fornecedor: R\$ 7.769,4000****29.350.330/0001-99 - BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Carrinho mão</u>	Unidade	143	R\$ 439,4800	R\$ 199,0000	R\$ 28.457,0000

Marca: maestro**Fabricante:** maestro**Modelo / Versão:** Carrinho Mão Material Caçamba: Chapa Aço Galvaniza**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carrinho Mão Material Caçamba: Chapa Aço Galvanizado , Material Pés: Ferro , Quantidade Roda: 1 UN, Tipo Roda: Pneu Com Câmara , Capacidade Caçamba: 100**Total do Fornecedor: R\$ 28.457,0000****30.911.535/0001-85 - A3L COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Espátula</u>	Unidade	1037	R\$ 11,8700	R\$ 7,3000	R\$ 7.570,1000

Marca: AXION**Fabricante:** AXION**Modelo / Versão:** AXION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPÁTULA, Descrição: em aço rígido, lâmina medindo 12cm, com cabo de madeira.5 Marreta Unidade 214 R\$ 322,9700 R\$ 178,0000 R\$ 38.092,0000**Marca:** TENACE**Fabricante:** TENACE**Modelo / Versão:** TENACE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARRETA, Descrição: em aço forjado, cabo em madeira aparelhada e envernizada, formato oitavada, pesando 10Kg8 Peneira Unidade 518 R\$ 25,0100 R\$ 15,0000 R\$ 7.770,0000**Marca:** MM TELAS**Fabricante:** MM TELAS**Modelo / Versão:** MM TELAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PENEIRA, Descrição: em arame, borda em madeira, para areia, diâmetro de 55 a 70cm.9 Picareta Unidade 607 R\$ 100,5500 R\$ 55,0000 R\$ 33.385,0000**Marca:** TENACE**Fabricante:** TENACE

Modelo / Versão: TENACE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PICARETA, Descrição: medindo 4 polegadas, cabo de madeira de 90cm.12 Réguas pedreiro Unidade 397 R\$ 36,2700 R\$ 25,0000 R\$ 9.925,0000**Marca:** ALUMAV**Fabricante:** ALUMAV**Modelo / Versão:** ALUMAV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RÉGUA, Descrição: em alumínio, para pedreiro, medindo 2m.16 Disco corte Unidade 478 R\$ 370,7500 R\$ 175,0000 R\$ 83.650,0000**Marca:** PARAMAX**Fabricante:** PARAMAX**Modelo / Versão:** PARAMAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, Descrição: para cortadora de piso, serra diamantada, segmentos de corte de 8mm diamantados, para corte de asfalto e concreto, corte seco e úmido, com diâmetro de 350mm, furação de 25,4mm, largura de corte de 2,8mm, com bucha de redução.17 Disco corte Unidade 159 R\$ 370,7500 R\$ 175,0000 R\$ 27.825,0000**Marca:** PARAMAX**Fabricante:** PARAMAX**Modelo / Versão:** PARAMAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, Descrição: para cortadora de piso, serra diamantada, segmentos de corte de 8mm diamantados, para corte de asfalto e concreto, corte seco e úmido, com diâmetro de 350mm, furação de 25,4mm, largura de corte de 2,8mm, com bucha de redução.24 Trena Unidade 429 R\$ 24,9200 R\$ 11,7000 R\$ 5.019,3000**Marca:** RAYCO**Fabricante:** RAYCO**Modelo / Versão:** RAYCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRENA, Descrição: caixa em abs de alta resistência, fibra em aço, graduação em milímetros, sistema de trava com botão, medindo 25mm de largura e 7m de comprimento31 Disco corte Unidade 1113 R\$ 18,8000 R\$ 6,7000 R\$ 7.457,1000**Marca:** FERTAK**Fabricante:** FERTAK**Modelo / Versão:** FERTAK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, Descrição: diamantado, segmentado, para serra mármore, para uso em concreto, cerâmica e mármore, diâmetro de 4 polegadas32 Disco corte Unidade 881 R\$ 13,2100 R\$ 6,7000 R\$ 5.902,7000**Marca:** FERTAK**Fabricante:** FERTAK**Modelo / Versão:** FER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, Descrição: diamantado, contí nuu, para serra mármore, para uso em concreto, cerâmica, mármore, diâmetro de 4.3/8 polegadas.33 Disco corte Unidade 2223 R\$ 7,9200 R\$ 3,2000 R\$ 7.113,6000**Marca:** FERTAK**Fabricante:** FER**Modelo / Versão:** FERTAK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, Descrição: para esmerilhadeira, para uso em aço carbono inox, diâmetro de 7 polegadas38 Disco corte Unidade 1001 R\$ 25,0500 R\$ 11,3000 R\$ 11.311,3000**Marca:** DISFLEX**Fabricante:** DISFLEX**Modelo / Versão:** DISFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, Descrição: para ferro, uso em serra rápida, com duas telas, medindo 12x 5/8 polegadas39 Disco desbaste Unidade 1311 R\$ 8,0700 R\$ 2,5000 R\$ 3.277,5000**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** LOTUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE DESBASTE, Descrição: para aço, medindo 4,5 polegadas x 114,3mm.**Total do Fornecedor: R\$ 248.298,6000****35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Ponteiro</u>	Unidade	494	R\$ 22,5400	R\$ 6,6800	R\$ 3.299,9200

Marca: NP**Fabricante:** NP**Modelo / Versão:** 26794**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PONTEIRO, Descrição: em aço SAE 1045, redondo, medindo 10 polegadas.23 Martelo Unidade 603 R\$ 45,4800 R\$ 25,2700 R\$ 15.237,8100**Marca:** FERTAK**Fabricante:** FERTAK**Modelo / Versão:** 6002**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARTELO, Descrição: tipo unha, em aço temperado, medindo 27mm, com cabo em fibra de vidro de 27,5cm, com empunhadura emborrachada.25 Trena Unidade 133 R\$ 585,6800 R\$ 129,8600 R\$ 17.271,3800**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 487562**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRENA, Descrição: em alumínio, com roda de medição com circunferência de 1m, eixo telescópico para ajuste de altura.26 Trena Unidade 44 R\$ 585,6800 R\$ 129,8600 R\$ 5.713,8400**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 487562

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA, Descrição: em alumínio, com roda de medição com circunferência de 1m, eixo telescópico para ajuste de altura.

37 Disco corte Unidade 957 R\$ 16,2800 R\$ 8,8800 R\$ 8.498,1600

Marca: BRASFORT

Fabricante: BRASFORT

Modelo / Versão: BK09

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE, Descrição: para ferro, uso em serra rápida, com duas telas, medindo 10 x 5/8 polegadas.

40 Disco desbaste Unidade 1083 R\$ 14,6500 R\$ 7,1200 R\$ 7.710,9600

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: 2816

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE DESBASTE, Descrição: para aço, medindo 7 polegadas x 177,8mm.

Total do Fornecedor: R\$ 57.732,0700

40.359.757/0001-90 - I C DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Trena</u>	Unidade	297	R\$ 282,9900	R\$ 190,0000	R\$ 56.430,0000

Marca: DURAWEL

Fabricante: DURAWEL

Modelo / Versão: 297.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena - Trena Tipo: Ultrasônica Digital , Alimentação: Bateria De 9 V , Características Adicionais: Apontador A Laser / Medição De 45 Cm A 18 M / 7 Me

28 Trena Unidade 98 R\$ 282,9900 R\$ 190,0000 R\$ 18.620,0000

Marca: DURAWEL

Fabricante: DURAWEL

Modelo / Versão: 98.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena - Trena Tipo: Ultrasônica Digital , Alimentação: Bateria De 9 V , Características Adicionais: Apontador A Laser / Medição De 45 Cm A 18 M / 7 Me

Total do Fornecedor: R\$ 75.050,0000

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Carrinho mão</u>	Unidade	430	R\$ 439,4800	R\$ 217,5200	R\$ 93.533,6000

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CARRINHO DE MÃO, Descrição: em ferro, com capacidade de 70 litros, medindo 55x57x146cm, pintura eletrostática epóxi, parede em chapa 20, braços metálicos tubulares de 1,5mm, pneu com câmara 3.5/8 de polegadas.

20 Ancinho jardinagem Unidade 581 R\$ 33,7800 R\$ 13,9600 R\$ 8.110,7600

Marca: MINASUL

Fabricante: MINASUL

Modelo / Versão: MINASUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** ANCINHO, Descrição: em aço carbono, com 16 dentes, espessura de 2mm, revestido em pintura eletrostática a pó, com cabo em madeira com acabamento envernizado, medindo 120cm .

21 Ferramenta Unidade 668 R\$ 48,0000 R\$ 13,1400 R\$ 8.777,5200

Marca: MINASUL

Fabricante: MINASUL

Modelo / Versão: MINASUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RASTELO, Descrição: em aço carbono, chapa nº 14, medindo no mínimo 17cm de comprimento, com cabo.

30 Nível de precisão Unidade 53 R\$ 476,3900 R\$ 255,3200 R\$ 13.531,9600

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** NÍVEL, Descrição: a laser, com linhas e pontos de prumo, nivelção horizontal e vertical, alcance de 15m.

Total do Fornecedor: R\$ 123.953,8400

Valor Global da Ata: R\$ 812.917,2700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)